Российская Федерация
Иркутская область

г. Братск
МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное ДОШ КОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №  9"

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2024 г. № 288

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муници
пальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Центр развития ребёнка -  детский сад № 9»
муниципального образования города Братска

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 г. №  81/г-Д «Об
утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы) муниципальных предприятий, постановлением администрации муниципального
образования города Братска от 13.11.2012 г. № 2475 «Об утверждении перечня услуг, предо
ставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями города Братска, по регулиру
емым тарифам», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного дошкольного обра
зовательного учреждения «Центр развития ребёнка -  детский сад № 9» муниципального об
разования города Братска (далее - МБДОУ «ЦРР-ДС №  9»),

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемую М БДОУ «ЦРР-

ДС №  9», согласно приложению к настоящему приказу.
2. Делопроизводителю Бакаевой Ю.А. обеспечить размещение настоящего приказа на

стендах информации для родителей и на официальном сайте МБДОУ «ЦРР-ДС № 9».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.И.Ноздрина

Приложение к приказу
МБ ДО У «ЦРР-ДС № 9»

от «30» сентября_2024 г.
№ 288

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 9»
муниципального образования города Братска

№
п/п

Наименование услуги Тариф.руб.

1 2 3
Е кружок «Лего-мастер» 1 год 1000,00
2. кружок «Лего-мастер» 2 год 1200,00
3. кружок «Волшебная мастерская» 1000,00
4. кружок «Музыкальная палитра» 1000,00
5. кружок «Художественное конструирование» 1000,00
6. кружок «АБВЕД-йка» 800,00
7. кружок «Шахматы» 800,00
8. кружок «Сообразилия», 800,00
9. кружок «Фанкластик» 800,00
10. кружок «Почемучки», 800,00
11. кружок «Игры Воскобовича» 800,00
12. кружок «Дары Фрёбеля» 500,00
13. кружок «Аквааэробика» 1000,00

/Я
Завед»
м.п. [д!

- ДС №  9"

Согласов
председатель комитета по образованию
администрации города Братска

Е.И.Ноздрина

О.А. Ефимова

Тарифы экономически обоснованы,
заместитель председателя комитета по экономике и фи
нансам

И.Н. Ю шков

2fl-C<XU,t U

		2025-04-16T11:01:30+0800
	Ноздрина Елена Иннокентьевна